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1. RICOH UCS&KURICOH VGSICHITS

B zcco=nsE

RICOH

imagine. change.

= RAASERVIPYRLATOVIICTHEE S BmA(E LU TFORICTHEEIE W,

BEER— b IP7RLZRTOYY

RICOH UCSEXH—EXBIFIC BIEAR FAA VA
N E 13 ERE

SEBEICDBELGR Y — /N Outbound ucs. ricoh. com
BN S B HERE
B R RE

Z Dt
- T ST — b B
(Apps for Win, 360VR, Rooms ? )

TCP:443, 17990, 17992 159. 8. 251. 240/28 52.196. 157. 62/32 52.198. 197. 52/32

UDP:50000-65535 161. 202. 158. 32/27 52.196. 80. 69/32  52.198. 202. 81/32
161. 202. 234. 0/27 52.196. 97. 204/32 52. 44.118. 205/32
165. 192. 148.160/27  52.197.111. 140/32 52. 45. 212. 202/32
169. 47.17. 96/27 52. 198. 145. 108/32 52. b4. 13. 83/32
52.1.149.179/32 52.198.196. 28/32 52. 68. 161. 242/32
52.192.175.188/32 52.196. 101. 70/32 54.178.173.89/32
52. 76. 240. 179/32 52.196. 97.16/32  54.178. 205. 194/32
52.221.76. 251/32 52.198. 230. 114/32 54.178. 217. 111/32
13.112.149. 93/32 52.199. 199. 34/32 54.64.162.118/32
13.113.122. 6/32 52.199. 219. 159/32 54. 64. 51. 44/32
13.113.170. 63/32 52. 199. 238. 172/32 b4. 64. 89. 169/32
13.113.171.71/32 b2. 68. 231. 83/32  b4.65. 112. 35/32
13.113.64.67/32 52. 69. 33. 43/32  54.65.116. 47/32
52.193. 241.191/32 b4.178. 154.15/32 54.6b.141.7/32

b4, 178. 155, 212/32 54. 65. 170. 229/32
4. 6b. 73. 220/32

TCP:80
TCP:443

TCP:80 *
BER— b IPZRLZXTOYYS

- AL TRER Outbound *
(Apps for Androidmd &)
- BEIS B HEE
(Apps for Android, iPad/iPhone® #)
nﬁﬁﬂigixjjﬁwb\
(TCPA43 DB IE L) e
RICOH VGSESSI= BEAR RAA VL
IWE LB TE
KEBEIC Outbound ucs. ricoh. com
AR B — NEE
KEBEIC [nbound ucs. ricoh. com

N TIR Y — /NEE

XRICOH VGS(3RICOH UCSIZEBEFE AR T, [RICOH VGSICUERHTE INHETT
TCP:443, 17990, 17992 161. 202. 156. 224/27  161. 202. 234. 0/27 169. 47.17. 96/27
UDP:50000-65535 165. 192. 148.160/27  169. 50. 140. 128/27 169. 47. 20. 96/27
TCP: 1024-65535 161. 202. 156. 224/27  161.202. 234. 0/27 169. 47.17. 96/27
UDP: 1024-65535 165. 192. 148.160/27  169. 50. 140. 128/27 169. 47. 20. 96/27
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RICOH

imagine. change.

= IP7RLAZIBEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

KRR M4

ucs. ricoh. com
auth. ucs. ricoh. com

md. ucs. ricoh. com

check. jp01. ucs. ricoh. com

md. jp01. ucs. ricoh. com

*. md. jp01. ucs. ricoh. com
api. jp01. ucs. ricoh. com
udc. jp01. ucs. ricoh. com

check. us01. ucs. ricoh. com

md. us01. ucs. ricoh. com

*.md. us01. ucs. ricoh. com
api. us01. ucs. ricoh. com
udc. us01. ucs. ricoh. com

P 7FLX

52.197.111. 140
b2.196. 157. 62
b2.196. 97. 204
52.198. 196. 28
52.198. 197. 52
52.196. 80. 69
161. 202. 158. 37
b4. 65. 73. 220
52.199. 238. 172

2. 198. 202. 81
52.198. 145. 108
b2. 68. 161. 242
52.192.175. 188

169. 47.17. 101

b2.54.13. 83

b2. 45. 212. 202
52.1.149.179
b2. 44.118. 205

TCP:

TCP:

TCP:

TCP:
TCP:
TCP:
UDP:

TCP:

TCP:

TCP:
TCP:
TCP:
UDP:

TCP:

TCP:

K— rEE
443

443

443

443

17990

17992
50000-6553b

443

443

443

17990

17992
50000-6553b

443

443

5%
util (RERE)

oAk
Elb\ E
B HERR

Ul. updatefts

M, SroE

BT RERS

Ul. updatefts

P 1 0
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RICOH

imagine. change.

= IP7RLAZIBEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

RA N4

check. eu01. ucs. ricoh. com

conference-status. jp01. ucs. ricoh. com

vm000. jp01. ucs. ricoh. com
vm001. jp01. ucs. ricoh. com

vm002. jp01. ucs. ricoh. com

P 7KL X

169. 8. 251. 245

52.76.240. 179
52. 221.76. 251

54. 65, 112. 35

52.199. 219. 159

52. 68. 231. 83

TCP:
TCP:
TCP:
UDP:

TCP:

TCP:
TCP:

K— FEE
443
17990
17992
5000065535

443

80
443

TCP: 80

TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:

443
17992
443
17992
443
17992

(R

FeATRERS

Y —E RIRRERER
- update (Apps ') — X)
CONFII A D =& | PEE A \]
- NILTRR
IP7 R L RIEEART]
- BEISEH#EE
IP7 KL X¥EEART]
SERAE L INTESE
(TCP443 M@ E TILEE)

BRG/ BEEIL—T4 27
G/ EEIL—T4 2T

R/ EFIL—T4 27




B 2. RICOH UCSHIP7? RLX—E 3,7

RICOH

imagine. change.

= IP7RLAZIBEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

vr0002. jp01.

vr0003. jp01.

vr1001. jp0T.

vr1002. jp01.

vr1003. jp01.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

RA R4

vp000. jp01. ucs. ricoh. com
vp001. jp01. ucs. ricoh. com
vp002. jp01. ucs. ricoh. com

vr0001. jp01. ucs. ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

P 7rFLX

13. 113171, 71

b4.65.116. 47

54.178.154. 15

52.196. 101. 70

54.64.51. 44

54.178. 1565. 212

54.65.170. 229

52.196. 97. 16

52.198. 230. 114

TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:

R— &S

443

443

443

443

17990
50000-65535
443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-65535
443

17990
50000-65535
443

17990
50000-6553b

ikl
R/ EFEIL—T4 27T
R/ BEEL—T 127
Big/ ERIL—T1 VT
R/ EFEIL—T4 2T
R/ EFIL—T4 27T
MG/ EEL—T1 27
BRE&/ BEEIL—T 127

R/ EFEIL—T4 27T

BREG/ FEEIL—T 127
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RICOH

imagine. change.

= IP7RLAZIBEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

vr1004.

vr1005.

vr1006.

vr1007.

vr1008.

vr2001.

vr2002.

jp01.

jp01.

jp01.

jp01.

jp01.

jp01.

jp01.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

ucs.

RA R4

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

ricoh. com

P 7rLX

52.199. 199. 34

13.113.170. 63

13.112.149. 93

52.69. 33. 43

54.178.173. 89

54.178. 205. 194

13.113.122.6

TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:

TCP:

TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
UDP:

R— &S

443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b

443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b
443

17990
50000-6553b

%

Mg/ EEL—Tq Y

BRE&/EFIL—T1 27

R/ EFEIL—T4 2T

R/ BEIL—T4 27

Mg/ EEL—Tq Y

BREG/ EEIL—T 4T

BREG/ BEEIL—T 127




B 2. RICOH UCSAIP? KL X—E 5,7 RICOH

= IP7RLAZIBEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

RA M4 IP 7 RL X R—rEE %

TCP: 443

vr2003. jp01. ucs. ricoh. com 54.65. 141. 7 TCP: 17990 R/ FEL—T4 Y
UDP: 50000-65535
TCP: 443

vr2004. jp01. ucs. ricoh. com 54.178.217. 111 TCP: 17990 Mg/ EEIL—Tq Y
UDP: 50000-65535
TCP: 443

vr2005. jp01. ucs. ricoh. com 52.193. 241. 191 TCP: 17990 Mg/ SEIL—T4 Y
UDP: 50000-6553b
TCP: 443

vr2006. jp01. ucs. ricoh. com 13.113. 64. 67 TCP: 17990 g/ EEL—T4 0T
UDP: 50000-6553b
TCP: 443

vr2007. jp01. ucs. ricoh. com 54. 64. 89. 159 TCP: 17990 Mg/ EEL—Tq Y
UDP: 50000-6553b
TCP: 443

vr2008. jp01. ucs. ricoh. com 54. 64.162. 118 TCP: 17990 R/ FEL—T4 7
UDP: 50000-65535




B 2. RICOH UCSAIP? KL X—E /7 RICOH

= IP7RLAZIEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

R N4 IP 7KL X R—+EE w5
vm00b. jp01. ucs. ricoh. com - _ TCP: 443 e = o
vm007. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 158. 38-40 TCP: 17992 RE/EFEN—T 127
vp005. jp01. ucs. ricoh. com - ] e =
vp007. ipO1. ucs. r icoh. com 161. 202. 158. 41 TCP: 443 Mg/ EEIL—T 4 Y
vrb5001. jp01. ucs. ricoh. com - TCP: 443
AN LT 161. 202. 168. 45-50 TCP: 17990 Mg/ EEIL—Ta Y
vrb5006. jp01. ucs. ricoh. com UDP 50000-65535
. ) TCP: 443
vr6001. jp01. ucs. ricoh. com - - N
. . 161. 202. 158. 51-56 TCP: 17990 Mg/ gEIL—Ta Y
vr6006. jp01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
. . TCP: 443
vr7001. jp01. ucs. ricoh. com - - —
. . 161. 202. 158. 57-62 TCP: 17990 M/ EEIL—T a4 Y
vr7006. jp01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
vm001. us01. ucs. ricoh. com - TCP: 443 e = o
vm002. us01. ucs. r icoh, com 169.47.17.102-103 TCP: 17992 RE/EEN—T 127
vp001. us01. ucs. ricoh. com - _ R = N, pp
vp002. us01. ucs. ricoh. com 169. 47.17.104 TCP: 443 Bt/ EEIL—T4 Y
vr1001. us01. ucs. ricoh. com - TCP: 443
: : R 169. 47.17.107-112 TCP: 17990 Mg/ gEIL—Ta YT
vr1006. us01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
. TCP: 443
vr2001. us01. ucs. ricoh. com - _ .
. 169.47.17.113-118 TCP: 17990 M/ EEIL—Ta Y
vr2006. us01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535




B 2. RICOH UCSAIP? KL X—E& 77 RICOH

= IP7RLAZIEEIDGE(CHEBLRDFirewall3%E: RICOH UCS Outbound

R M4 P 7KL X R—+EE w5
vm00b. us01. ucs. ricoh. com - TCP: 443 e = g
vm006. us01. ucs. ricoh. com 199. 8. 251. 246-24/ TCP: 17992 RE/ BRI 127
vp00b. us01. ucs. ricoh. com - _ o = g
vp006. us01. ucs. ricoh. com 159. 8. 251. 248 TCP: 443 g/ EEIL—T 4 Y
. TCP: 443
vrb001. us01. ucs. ricoh. com - _ .
. 159. 8. 251. 249-250 TCP: 17990 M/ EEIL—Ta Y
vrb002. us01. ucs. ricoh. com UDP- 5000065535
) TCP: 443
vr6001. us01. ucs. ricoh. com - _ .
. 159. 8. 251. 251-252 TCP: 17990 Mg/ gEIL—T Y
vr6002. us01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
) ) TCP: 443 _ R
v1001. jp01. ucs. ricoh. com 165. 192. 148. 189 TCP- 17992 T4t X
) . TCP: 443 _ .
v1002. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 234. 29 T0P- 17992 A4t R
vIp001. jp01. ucs. ricoh. com 16b. 192. 148. 190 TCP: 443 J4tER
vIp002. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 234. 30 TCP: 443 Z4tR
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RICOH

imagine. change.

= IP7RLAZIBEIDIGSICHNEBLRBFirewallZ3%E: RICOH VGS Outbound
RICOH VGSEZCHI RAICRSRVBERRIIETEARETY,

R R4
svgs0000-vm. jp01. ucs. ricoh. com

svgs0000-vp. jpO01. ucs. ricoh. com
svgs0000-vr001. jp01. ucs. ricoh. com
svgs0000-vm. us01. ucs. ricoh. com
svgs0000-vp. us01. ucs. ricoh. com

svgs0000-vr001. us01. ucs. ricoh. com

P 7FLX
161. 202. 156. 246
161. 202. 156. 247

161. 202. 166. 249

169.47.17.119

169. 47.17.120

169.47.17.122

TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
UDP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
TCP:
UDP:

R— b&ES
443

17992

443

443

17990
50000-65535
443

17992

443

443

17990
50000-65535

H 1A
Outbound
Outbound

Outbound
Outbound
Outbound

Outbound

5%
g/ gEIL—T 4 >4 (UCSIm=KM)
g/ EEIL—T 1« >4 (UCSimkRR)

Bete/ EEIL—T ¢ >4 (UCSTm=KE)
Bete/ EEIL—T ¢ >4 (UCSTm=KE)
Bete/ FEIL—T ¢ >4 (UCSHm=KE)

G/ BEIL—T 1 > (UCStmAKFE)




., 3. RICOH VGSHOutbound—E 2/2 'ngc?';'

= IP7RLAZIBEIDIGSICHNEBLRBFirewallZ3%E: RICOH VGS Outbound
RICOH VGSEZCHI RAICRSRVBERRIIETEARETY,

KA M4 IP 7 RL X R— BB yalC) wE
svgs0001-vm. jp01. ucs. ricoh. com 165. 192. 148. 179 $g$f ?éggz Outbound g/ gEIL—T 4 >4 (UCSIm=KM)
svgs0001-vp. jp01. ucs. ricoh. com 165. 192. 148. 180 TCP: 443 Qutbound Mg/ FEIL—T 1 >4 (UCSimkKE)
svgs0001-vr001. jp01. ucs. ricoh. com - TCP: 443

~ IASOEREAE R 165. 192. 148. 182-183 TCP: 17990 Outbound g/ EEIL—T 4 > (UCSEm=EKTE)
svgs0001-vr002. jp01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
svgs0002-vm. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 234. 17 $8§f ?éggz Outbound Mg/ gEIL—T 4 >4 (UCStm=KE)
svgs0002-vp. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 234. 18 TCP: 443 Outbound Mg/ gEIL—T 4 >4 (UCSim=KTE])
svgs0002-vr001. jp01. ucs. ricoh. com — TCP: 443

~ IASOEREAEREa 161. 202. 234. 22-23 TCP: 17990 Outbound i/ BEIL—T 4 >4 (UCSImEKR)
svgs0002-vr002. jp01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
svgs0001-vm. us01. ucs. ricoh. com 169. 47. 20. 113 $8Ef ??ggz Outbound g/ FEEIIL—T ¢ v (UCSHmRME)
svgs0001-vp. us01. ucs. ricoh. com 169. 47. 20. 114 TCP: 443 Outbound M/ FEEIL—T « >4 (UCStm=KTE)
svgs0001-vr001. us01. ucs. ricoh. com - TCP: 443

~ : CEm e 169. 47.20.118-119  TCP: 17990 Outbound g/ FEIL—T 4 >4 (UCSim=KE)
svgs0001-vr002. us01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
svgs0002-vm. us01. ucs. ricoh. com 169. 50. 140. 145 $8$5 ??SQQ Outbound i/ BEFIL—T 4 >4 (UCSHm=KTE)
svgs0002-vp. us01. ucs. ricoh. com 169. 50. 140. 146 TCP: 443 Outbound M/ EEIL—T « >4 (UCSEm=KTE)
svgs0002-vr001. us01. ucs. ricoh. com - TCP: 443

~ : CE e 169. 50. 140. 150-151  TCP: 17990 Outbound g/ EEIL—T 4 >4 (UCSHm=EKME)
svgs0002-vr002. us01. ucs. ricoh. com UDP- 50000-65535
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B 3. RICOH VGSHInbound—E

= IP7RLAZIEE I DAL EBLRSFirewall3%E: RICOH VGS Inbound
RICOH VGSEZCHI RAICRSRVBERRIIETEARETY,

KA M4 IP 7 RLZR R—+EE yalG) &%
. _ == = < ‘uu
svgs0000-vg. jpO1. ucs. ricoh. com 161. 202. 156. 250 LSE }8?3 ggggg | nbound Hi%;fjﬁjﬁ%ﬂ“ e ;;&g*?gfjﬁﬁ)
: _ pd \ ZF 115
svgs0000-vg001. jp01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 MG/ BEEIL—T 1> (httimkmE)
svgs0000-vg002. p01. ucs. r icoh. com 161.202.156.251-252 o 104 g5gs | MPOUN SNeAtbAt SR BI= B 1T B < =S
. _ == _ = N s .
svgs0000-vg. us01. ucs. ricoh. com 169. 47.17.123 LSE 1832 ggggg I nbound Hiﬁ*fjg%;“[?%;éﬁ& g%g?jﬁxﬁ)
. - AN L ) | — [FF =
svgs0000-vg001. us01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 MG/ BEIL—T 125 (MhetimkiE)
svgs0000-vg002. us01. ucs. r icoh. com 169.47. 171247125\ pp. 10p4-gs535 | MPOUN AL BRI B8 B~ 5B IE
svgs0001-vg. jp01. ucs. ricoh. com 165. 192 148. 184 LSE }852:22222 | nbound Hf(ﬁ *iEJﬁ'jﬁn%iﬁu_ljéﬁ{l ;6/7& ggf*ﬁ)
svgs0001-vg001. jp01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 Mg/ BEEIL—T ¢ v T (fhitimkE)
svgs0001-vg004. jp01. ucs. ricoh. com 165.192.148. 1857188 ;5. 1004 gg35  'MPound XAt at SB[ B8 (T B~ XA
o ) TCP: 1024-65535 M/ BEIL—T 1 > (thttim=kmE)
svgs0002-vg. jp01. ucs. ricoh. com 161. 202. 234. 24 UDP- 1024-65535 | nbound SCHb AL Bk B (= B 1 B~ 581
svgs0002-vg001. jp01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 MG/ EFIL—T 4 27 (httimEkmE)
svgs0002-vg004. jp01. ucs. ricoh. com 161.202.234.25°28 ;o 1004-gs535 |MPound S ftbat SRR (T B~ XIS
~ : TCP: 1024-65535 Mg/ BEFIL—T« > (htinzkE)
svgs0001-vg. us01. ucs. ricoh. com 169. 47. 20. 120 UDP- 1024-65535 Inbound S Hb AL Bk B (= B8 1 B~ 58 =
svgs0001-vg001. us01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 MG/ BEEIL—T 125 (MhttimkiE)
svgs0001-vg004. us01. ucs. ricoh. com 169. 47.20.121-124 UDP: 1024-65535 Inbound Mt imR AR T B RNERBE
~ . TCP: 1024-65535 Mg/ BFEIL—T« > (htinzkE)
svgs0002-vg. us01. ucs. ricoh. com 169. 50. 140. 152 UDP: 1024-65535 | nbound SRS 2 B 1 B X B (e
svgs0002-vg001. us01. ucs. ricoh. com ~ TCP: 1024-65535 Mg/ BREIL—T 4 7 (MtinRRE)
svgs0002-vg004. usO1. ucs. r icoh. com 169.50.140. 153156 o 1y gp5gs  IMPOUN SIS SR BB 1 B~ =B (=




.. LHERE
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RICOH UCSD IP7 K L Xf&#R] & [RICOH VGSDIPT7 K L X1EH I Z#iE L THRRELT

2015/12/10
2016/04/22
2016/10/21
2017/03/31
2017/04/21
2018/02/22
2020/06/15

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Ver.

1.0
1.1
2.0
2.1
2.1.1
2.2
2.3

IP7 R L ZXEh0

DCIEBRIZ & £ WNPT KL REM. BRUHIK
DCHEAR & #EREEBINIZ & £ WV PT R L ZBI R UHIBR
EEEREIZHITDHIBRT KL AORERNEEM

R— b, RAAS U DERE—LPEL

DCEBAL IZAELY, audl DY Ty b &EIPT R L R ZEHI

TS Ty bE202047 4138 ICHIKRFE,
168. 1. 97. 224/27

LUITRDIP7 KL X(£2020E7 8138 IZHIRF E.
RA R4

check. au01. ucs. ricoh. com

vm001. au01. ucs. ricoh. com - vm002. au01. ucs. ricoh. com
vp001. au01. ucs. ricoh. com — vp002. au01. ucs. ricoh. com
vr1001. au01. ucs. ricoh. com — vr1004. au01. ucs. ricoh. com

vr2001. au01. ucs. ricoh. com - vr2004. au01. ucs. ricoh. com

168. 1. 97. 237
168. 1. 97. 238-239
168. 1. 97. 242
168. 1. 97. 247-250
168. 1. 97. 251-254



B zepe rvtive. onpt.

2022/04/05 Ver. 2. 4.1 DCEBEE IS fE LN, —FBDH TRy M EIPT KL REEN - HIER
R—h. FAS D OERE—FBES

(1) RAAVEZARTIPF RLRATOYYICTIEET 5184
LTROY THy ME202248831HE TIZEM

165. 192. 148.160/27
LIROH 74y ~E2022410 81 B LUK (= 4R

169. 56. 76. 192/27

169. 56. 79. 0/27



R rvtive. onpt.

2022/04/05 Ver. 2. 4.1 (2Q)IP7 RLRAERET 55H
BTROIP7 R L R(E202248 8318 % TIZEM

vl001.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.189
vlp001.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.190
svgs0001-vm.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.179
svgs0001-vp.jp01l.ucs.ricoh.com 165.192.148.180
svgs0001-vr001.jp01.ucs.ricoh.com - svgs0001-vr002.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.182-183
svgs0001-vg.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.184
svgs0001-vg001.jp01.ucs.ricoh.com - svgs0001-vg004.jp01.ucs.ricoh.com 165.192.148.185-188

BTFDIP7 KL X(&202241081 8 LB (Z Bk

vm003.jp01.ucs.ricoh.com - vm004.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.76.198-199
vp003.jp01.ucs.ricoh.com - vp004.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.76.200
vr3001.jp01.ucs.ricoh.com - vr3006.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.76.203-208
vr4001.jp01.ucs.ricoh.com - vr4006.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.76.209-214
vl001.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.29
vlp001.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.30
svgs0001-vm.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.19
svgs0001-vp.jp0l.ucs.ricoh.com 169.56.79.20
svgs0001-vr001.jp01.ucs.ricoh.com - svgs0001-vr002.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.22-23
svgs0001-vg.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.24

svgs0001-vg001.jp01.ucs.ricoh.com - svgs0001-vg004.jp01.ucs.ricoh.com 169.56.79.25-28
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